

Formandens beretning – Flintevænget generalforsamling 2021

Covid-19 betød at 2020 generalforsamlingen blev aflyst og 2021 udskudt. Men reelt har det ikke haft den store betydning da aktiviteterne i perioden har være moderate.

Vejfesten ifbm 35 års jubilæum i 2020 gik også i vasken, men måske kan vi finde på noget i 2022 hvis der er interesse. Ellers venter vi blot til 40 års jubilæum i 2025.

Større udskiftning af beboere end normalt og derfor velkommen til nye beboere i 1, 29 og 51. Og snart i 24. Og 13 og 15 er til salg.

En række indbrud i foråret 2020 førte til mange nye G4S og Verisure alarminstallationer. Heldigvis har der ikke været indbrud siden.

Parkering på veje og fællesarealer er fortsat en udfordring, og vi har måttet skrive ud et par gange omkring friholdelse af den såkaldte "containerplads" til brug for gartneren og transportfirmaer til af-/pålæsning.

Under indkomne forslag skal vi have talt om punktet igen.

Men generelt skal det siges at parkering skal ske på en måde således:

- a) andre beboeres til-/frakørsel ikke generes
- b) gartneren kan rydde sne om vinteren
- c) vores græsplæner ikke bliver kørt i mudder

Flere beboere har etableret ekstra parkering på egen grund, og det må være første trin hvis man har udfordringer med plads til sine egne biler.

Trafik på Brandhøjgaardsvej

Kommunen overvejer at etablere et lyskryds ved indkørslen til Stenbuen for at sænke farten.

Fællesarealer:

Vejskiltet "Flintevænget" blev påkørt og der er etableret et par støttepinde for at holde det oppe.

Træer og beplantning ved indkørslen til Flintevænget er blevet beskåret for bedre udsyn og lys.

Duepigge blev opsat på overliggeren ved gyngerne for at forhindre duelort på gyngerne, men piggene er desværre blevet fjernet/stjålet. Det ligner ikke drengestreger, men hærværk !

Vejene trænger til at blive rettet op pga lunger, med det afventer opgravningerne ifbm fjernvarme. Derefter skal det undersøges om der kan etableres en tværgående rist ved indkørslen til Flintevænget så vandet fra Brandhøjsgaardsvej ikke løber hele vejen ned i vores område.

Fjernvarme

Iflg Høje Taastrup Fjernvarme – Bjarne Eilersen – afholdes der vejsyn inden gravearbejdet startes. Formanden inviteres. Desuden får vi besøg af en "info" vogn hvor fjernvarmeanlæg kan fremvises og der kan stilles spørgsmål. Mere om dette senere. Gravearbejdet starter i Oktober, og mens det står på, er det endnu vigtigere at der parkeres hensynsfuldt. Benyt pladserne ved institutionen på Brandvænget om natten og evt også pladserne på Teglstenen (ved ældreboligerne).